de Cadastramento Unificado de Fornecedores (SICAF), com indicação do exercício
de atividade pertinente e compatível com o objeto deste Pregão, e que apresentem
a seguinte documentação:

4.1.1. balanço patrimonial do último exercício social da licitante que consigne
patrimônio líquido igual ou superior a R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil
reais).

4.2.As empresas cadastradas no SICAF devem estar com a Habilitação Parcial válida,
situação esta que será verificada, no dia da licitação, mediante consulta “on line” ao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAF.

4.3. Obriga-se a licitante a declarar, quando for o caso, sob as sanções administrativas

[...]

REFRIGERAÇÃO , TRANSPORTE VERTICAL E HORIZONTAL,
SINDISERVIÇOS - DDF

1.132.138,71
 TOTAL GERAL

1.595.903,44

VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA        ANUAL:
R$

1.595.903,44

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
   R$ 1.595.903,44       

(Um milhão, quinhentos e noventa e cinco mil, novecentos e três reais e quarenta e quatro centavos)        

PLANILHA A – SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS GRÁFICOS STIG/SINDIGRAF - DF
Quantidade Unidade Salário mensal Total dos Salário mensal Total mensal Prazo Unidade Total anual

Item Discriminação de pessoas das das categorias adicionais das das categ.

[...]

E VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( E1 + BDI ) MENSAL: R$ 2.299,07 ANUAL: R$ 27.588,78

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( D + E ) ] MENSAL: R$ 38.647,06 ANUAL: R$ 463.764,73

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 463.764,73

(Quatrocentos e sessenta e três mil setecentos e sessenta e quatro reais e setenta e três centavos)

PLANILHA B – SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO E DE TRANSPORTE
VERTICAL E HORIZONTAL  - SINDISERVIÇOS / DF

Quantidade Unidade Salário mensal Total dos Salário mensal Total mensal Prazo Unidade Total anual

[...]

E VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( E1 + BDI ) MENSAL: R$ 5.388,54 ANUAL: R$ 64.662,43

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( D + E ) ] MENSAL: R$ 94.344,89 ANUAL: R$ 1.132.138,71

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 1.132.138,71

(Um milhão cento e trinta e dois mil cento e trinta e oito reais e setenta e um centavos)

LEIS SOCIAIS - DETEC - CAENG - SEINST - NÚCLEO DE ORÇAMENTO

1.00 VARIÁVEIS
1.01 Horas de trabalho por semana 44,0000 horas
1.02 Total de dias na semana 7,0000 dias
1.03 Dias úteis na semana (segunda a sexta) 5,0000 dias